



## Elenco prodotti

Descrizione Prodotto	Quantità
guanti nitrile S	10
guanti nitrile M	10
guanti nitrile L	5
guanti nitrile XL	5
pipetta 100-1000	3
pipetta 20-200	1
pipetta 10-100	1
puntali 100-1000	1
puntali 20-200	1
microprovette da centrifuga 1,5-2 ml	1
anelli guko serie completa	2
becher 25ml	5
becher 10 ml	5
becher 50ml	5

X11.2

**Offerta** Numero Offerta **F 003207** Data **11/11/2022** Pagina **1**

Vs. Rif. del

Pagamento **Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.** P. IVA / Cod. Fiscale **00211830328**  
Banca d'appoggio

Spett.le **EJPWIO 12 12 02733**  
**UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE  
CHIMICHE E FARMACEUTICHE  
VIA LICIO GIORGIERI, 1  
34127 TRIESTE TS**

Destinazione

Alla c/a : **Prof.ssa Stephanie Federico**

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
100.003310	Mascherine Protettive a Conchiglia - con Valvola - Mod. 3310 - pz 15 Classificazione EN149:2001 + A1:2009 - FFP3 NR D - 30xTLV	B06 CF 3	40,456	121,37	22
800.201005	Guanti Nitrile Blu - Biosoft PF - S - Dar Ni - senza Polvere - pz 100	H01 CF 10	6,400	64,00	5
800.201010	Guanti Nitrile Blu - Biosoft PF - M - Dar Ni - senza Polvere - pz 100	H01 CF 10	6,400	64,00	5
800.201015	Guanti Nitrile Blu - Biosoft PF - L - Dar Ni - senza Polvere - pz 100	H01 CF 5	6,400	32,00	5
800.201020	Guanti Nitrile Blu - Biosoft PF - XL - Dar Ni - senza Polvere - pz 100	H01 CF 5	6,400	32,00	5
430.213220	Micropipetta Pluripet II 1000 - Capacità µl 100-1000 Puntale 430.400961	M02 PZ 2	65,100	130,20	22
430.213010	Micropipetta Pluripet II 200 - Capacità µl 40-200 Puntale 430.400960	M02 PZ 1	65,100	65,10	22
430.213210	Micropipetta Pluripet II 100 - Capacità µl 10-100 Puntale 430.400960	M02 PZ 1	65,100	65,10	22
423.550200	Puntali Univ Tips - µl 2÷200 - Colore Neutro - in Rack - pz 960 10 Vassoi da 96 pz	C08 CF 1	48,520	48,52	22
423.550999	Puntali Univ Tips - µl 100÷1000 - Colore Neutro - in Rack - pz 960 10 Vassoi da 96 pz	C08 CF 1	60,784	60,78	22
430.400298	Microprovette PP - ml 1,5 - con Tappo - NEW - pz 1000 con Superficie di Scrittura - max 21.100 RCF	C11 CF 1	7,326	7,33	22
125.060106	Doppia Palla Gomma PVC Nera con Rete - Misura 3	A08 PZ 20	29,547	590,94	22
115.340402	Pipette Pasteur - PE - ml 3 - Graduate - pz 500 L 150 mm - Ø Capillare 7,8 mm - Capacità Totale ml 7 - 1502	C12 CF 2	9,534	19,07	22
800.111441	Cotone Idrofilo Oro Extra - 1 kg	B03 CF 2	13,700	27,40	22
180.170072	Capillari Vetro - Aperti a due Estremità - Ø 1,0-1,5x120 mm - pz 200	W01 CF 2	11,432	22,86	22
180.170090	Capillari Vetro - Chiusi ad una Estremità - Ø 1,0-1,5x120 mm - pz 200	W01 CF 5	15,728	78,64	22
395.140200	Carta da Filtro - 500x500 mm - Peso 67 g/m2 - Fogli 100 Spessore 0,13 mm	B08 CF 1	17,010	17,01	22
160.162040	Cilindro Vetro - cl A - ml 100 - Graduazione Blu - Ø 31,3 - h 240 mm Divisione 1,00 ml - Tolleranza ± 0,50 ml	E10 PZ 5	4,459	22,30	22
160.162010	Cilindro Vetro - cl A - ml 10 - Graduazione Blu - Ø 15,5 - h 135 mm Divisione 0,20 ml - Tolleranza ± 0,10 ml	E10 PZ 5	3,745	18,73	22

**PREZZI : al netto di IVA**  
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it


I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it

Totale Netto Preventivo **2.223,80**  
Bollo **0,00**  
Totale Compresa Iva **2.680,40**

Firma e Timbro per Accettazione

<b>Offerta</b>	Numero Offerta F 003207	Data 11/11/2022	Pagina 2
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPWIO 12 12 02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	<b>Prof.ssa Stephanie Federico</b>

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
293.129800	Pinza Lega Verniciata - a 4 Griffe - Gambo Libero - Apertura 0-80 mm Gambo Ø 12 - Lunghezza 230 mm	A08 PZ	6 10,304	61,82	22
180.182403	Bolla Paraspruzzi Vetro - Coni NS 29/32	D09 PZ	2 23,219	46,44	22
570.021905	Anello Guko Gomma Serie di 5 pz Cod. 570.021851-852-853-854-855	C02 CF	2 12,720	25,44	22
160.102080	Cristallizzatore Vetro Borosilicato - con Becco - Ø 190x 90 mm - ml 2000	E07 PZ	2 32,936	65,87	22
160.006020	Beaker Vetro Borosilicato - Forma Bassa - ml 25 - Ø 34 - Altezza 50 mm	E02 PZ	5 0,875	4,38	22
160.006010	Beaker Vetro Borosilicato - Forma Bassa - ml 10 - Ø 26 - Altezza 35 mm	E02 PZ	5 1,022	5,11	22
160.006030	Beaker Vetro Borosilicato - Forma Bassa - ml 50 - Ø 42 - Altezza 60 mm	E02 PZ	5 0,861	4,31	22
685.000331	Blocco di Alluminio Calotta Sferica VELP - per Palloni da 100 ml Base Ø 135 mm	PZ	1 130,680	130,68	22
685.000332	Blocco di Alluminio Calotta Sferica VELP - per Palloni da 250 ml Base Ø 135 mm	PZ	1 136,400	136,40	22
990.000000	Blocco alluminio con base int.sferico per palloni ml 100	PZ	1 113,000	113,00	22
990.000000	Blocco alluminio con base int.sferico per palloni ml 250	PZ	1 113,000	113,00	22
SPTRASP	Spese di Trasporto	PZ	1 30,000	30,00	22
CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO e TRASPORTO : con addebito CONSEGNA : al PIANO STRADALE 20 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti) NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 600,00 + IVA La presente offerta è valida 10 gg Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.  per FAVS s.r.l.					
					

PREZZI : al netto di IVA  
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei  
nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it

Totale Netto Preventivo  
2.223,80  
Bollo  
0,00  
Totale Compresa Iva  
2.680,40

Firma e Timbro per Accettazione

I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it

**VETROTECNICA S.r.l.**

SEDE: - PRODOTTI CHIMICI  
Via Uruguay, 10 (L.I. Sud) - VETRERIE  
35127 PADOVA - ARTICOLI DA LABORATORIO  
Tel. 049/8702511 fax. 049/8700188 - STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE  
Internet: www.vetrotecnica.net - SOFFIERIE  
E-mail: info@vetrotecnica.net - PLASTICA MONOUSO

FILIALE:  
Via A. Righi 8 (L.A.I.) - 37135 VERONA  
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202266

Member of CISO Federation



Azienda consociata al



SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'  
VIA GIORGIERI 1  
34100 TRIESTE (TS)

<b>CODICE CLIENTE</b> 12.630	<b>OFFERTA N.</b> 2022 / 5063
<b>Padova</b> 10/11/2022	<b>FRANCO VS SEDE</b>
<b>C.A.</b> STEPHANIE FEDERICO	
<b>IMBALLO</b> GRATIS	
<b>I.V.A.</b> 22SF <b>A VOSTRO CARICO</b>	<b>Bonifico Bancario 60 gg.f.m.</b>

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
1	10.2665.00	MASCHERA PER POLVERI/FUMI TOSS.ELEV.CON VALV.FFP3 S/L	CD	8,00	9,000	0	72,00
2	10.4037.95	GUANTI NITRILE POWDER FREE, MIS.S, CF.200	CF	10,00	10,800	0	108,00
3	10.4038.95	GUANTI NITRILE POWDER FREE, MIS.M, CF.200	CF	10,00	10,800	0	108,00
4	10.4039.95	GUANTI NITRILE POWDER FREE, MIS.L, CF.200	CF	5,00	10,800	0	54,00
5	10.4040.95	GUANTI NITRILE POWDER FREE, MIS.XL, CF.200	CF	5,00	10,800	0	54,00
6	09.1630.88	MICROPIPETTA VOL.VARIAB. UL 100-1000 DISCOVERY	CD	2,00	140,000	0	280,00
7	09.1630.69	MICROPIPETTA VOL.VARIAB. UL 20-200 DISCOVERY	CD	1,00	140,000	0	140,00
8	09.1630.57	MICROPIPETTA VOL.VARIAB. UL 10-100 DISCOVERY	CD	1,00	140,000	0	140,00
9	09.3522.88	PUNTALE X LABMATE/GILSON UL100-1000 NEUTRO RACK 10X96	CF	1,00	37,000	0	37,00
10	09.3521.69	PUNTALE X LABMATE/GILSON UL5-200 GIALLO RACK 10X96	CF	1,00	34,000	0	34,00
11	06.0279.00	MICROPROVETTA GRAD.ML1,5 T/SCATTO NEUTRA K279 CF.1000	CF	1,00	10,000	0	10,00
12	12.1720.10	POLVERIZZATORE A DOPPIA PALLA MM 53 N.3	CD	20,00	19,000	0	380,00
13	07.2440.00	PIPETTA PASTEUR PP MACRO GRAD. ML 3 CF.500	CF	1,00	10,000	0	10,00
14	11.2800.79	COTONE IDROFILO "ORO" G 500	FL	2,00	3,250	0	6,50
30	01.0475.05	CAPILLARE PUNTO FUSIONE APERTO MM 1-1,5X 80 MM CF.200	CF	2,00	8,200	0	16,40
29	01.5006.99	CAPILLARI APERTI ESTREMITà APERTA Ø 1-1,5X120 mm CONF. 200 PZ		2,00	11,000	0	22,00
17	05.5200.17	CARTA DA FILTRO CM 50X50 LABOR67 CF.100 FOGLI	CF	1,00	6,750	0	6,75
18	01.0515.57	CILINDRO GRAD.F.ALTA CL.A ML 100 V.BOROSIL.COL.BLU'	CD	5,00	3,500	0	17,50
19	01.0515.17	CILINDRO GRAD.F.ALTA CL.A ML 10 V.BOROSIL.COL.BLU'	CD	5,00	4,000	0	20,00
20	04.5800.53	PINZA A 4 GRIFFE LEGA SPECIALE APERT.MAX MM 80	CD	6,00	9,500	0	57,00
21	01.3130.34	RACCORDO ANTISPRUZZO DIRITTO NS 29/32	CD	2,00	25,000	0	50,00
22	12.1022.00	ANELLO DI GUKO IN GOMMA ROSSA SERIE COMPLETA DI 7 PZ.	CF	2,00	15,160	0	30,32
23	01.0785.68	CRISTALLIZZATORE SENZA BECCO 190X90 MM V.PYREX	CD	2,00	53,500	0	107,00
24	01.0055.32	BICCHIERE F.B.GRAD ML 25 V.PYREX/DURAN	CD	5,00	4,200	0	21,00
25	01.0055.17	BICCHIERE F.B. NON GRAD ML 10 V.PYREX/DURAN	CD	5,00	4,900	0	24,50

VETROTECNICA S.r.l.

# VETROTECNICA

**VETROTECNICA S.r.l.**

SEDE:  
Via Uruguay, 10 (L.L. Sud)  
35127 PADOVA  
tel. 049/8702511 fax. 049/8700188  
Internet: www.vetrotecnica.net  
E-mail: info@vetrotecnica.net

- PRODOTTI CHIMICI  
- VETTERIE  
- ARTICOLI DA LABORATORIO  
- STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE  
- SOFFIERIE  
- PLASTICA MONOUSO

Member of CISO Federation



CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM  
ISO 9001

Azienda consociata al



FILIALE:  
Via A. Righi 8 (L.A.I.) - 37135 VERONA  
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202266

SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'  
VIA GIORGIERI 1  
34100 TRIESTE (TS)

**CODICE CLIENTE** 12.630

**Padova** 10/11/2022

**C.A.** STEPHANIE FEDERICO

**IMBALLO** GRATIS

**I.V.A.** 22SF A VOSTRO CARICO

**OFFERTA N.** 2022 / 5063

FRANCO VS SEDE

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
26	01.0055.45	BICCHIERE F.B.GRAD ML 50 V.PYREX/DURAN	CD	5,00	4,150	0	20,75
27	23.9732.99	CALOTTA SFERICA PALLONI ML 100 - BASE 135 MM -	PZ	15,00	146,000	0	2.190,00
28	23.9736.99	CALOTTA SFERICA PALLONI ML 250 - BASE 135 MM	CD	1,00	153,000	0	153,00

TOTALE OFFERTA €

4.169,72

La presente offerta è valida 20 gg.

Entro tale scadenza ci riserviamo comunque di variare i prezzi esposti, previa nostra comunicazione.

I prezzi sono IVA esclusa. Importo minimo fatturabile Euro 100.

Al piacere di un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiamo.

VETROTECNICA S.r.l.

Via Romano,25 - 95125 Catania (CT)  
 Tel. 095-8263744 / 095-8263745 Fax 095-7335802  
 e-mail: perlabo@tiscali.it Pec: sasperlabo@open.legalmail.it  
 Internet: w w w .perlabo.it  
 C.F./P.Iva 03479250874 Reg. imprese 44915

Preventivo nr. **220982EN** del **11/11/2022****Destinatario**

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento Chimica e Scienze Farmaceutiche  
 Via L. Giorgieri, 1  
 34127 Trieste (TS)

**Destinazione**

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento Chimica e Scienze Farmaceutiche  
 Via L. Giorgieri, 1  
 34127 Trieste (TS)  
 Att.ne:  
 Vs. Riferimento email

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
1005602	MASCHERINE FACCIALI 5321 FFP 3D POLVERI NOCIVE	40	€ 7,01	20%	€ 224,32	22sp
63886	GUANTI NITRILE S.POLV. ROBUST PLUS CF. 100 S	10	€ 13,34	20%	€ 106,72	22sp -
63887	GUANTI NITRILE S.POLV. ROBUST PLUS CF. 100 M	10	€ 13,34	20%	€ 106,72	22sp -
63888	GUANTI NITRILE S.POLV. ROBUST PLUS CF. 100 L	5	€ 13,34	20%	€ 53,36	22sp -
63889	GUANTI NITRILE S.POLV. ROBUST PLUS CF. 100 XL	5	€ 13,34	20%	€ 53,36	22sp -
13220	PIPETTE VOL. VAR. MCL. 100-1000 PLURIPET II	2	€ 119,70	20%	€ 191,52	22sp -
13210	PIPETTE VOL. VAR. 10 100 ul PLURIPET II	1	€ 119,70	20%	€ 95,76	22sp -
13010	PIPETTE VOL. VAR. MCL. 20-200 PLURIPET II	1	€ 119,70	20%	€ 95,76	22sp -
9645	PUNTALI 100-1000 UL RACK 96 PZ BLU TIPO GILSON	10	€ 8,06	20%	€ 64,48	22sp -
9641	PUNTALI 2-200 UL RACK 96 PZ GIALLI UNIVERS.	10	€ 7,81	20%	€ 62,48	22sp -
298-00	MICROPROVETTE EPP. ML.1,5CF.1000	1	€ 9,19	20%	€ 7,35	22sp -
3912	POMPETTA DOPPIA CON RETINA	20	€ 44,33	20%	€ 709,28	22sp
711116	PIPETTE PASTEUR POLIET. ML. 3 CF. 500	4	€ 14,24	20%	€ 45,57	22sp
3-038	COTONE IDROFILO KG.1	2	€ 5,74	20%	€ 9,18	22sp
1054-09	<b>CAPILLARI P.FUSIONE 1-1,5*120 APERTI CF. 200</b>	2	€ 10,89	20%	€ 17,42	22sp
1055-03	<b>CAPILLARI P.FUSIONE 1-1,5*120 APERTI/CHIUSI CF. 200</b>	2	€ 14,98	20%	€ 23,97	22sp
HJ1249460570	CARTA DA FILTRO T. 1 CM. 46*57 CF.100	1	€ 116,16	20%	€ 92,93	22sp
3501115AZ	CILINDRI GRAD. CL. A ML. 100	5	€ 6,00	20%	€ 24,00	22sp
3501112AZ	CILINDRI GRAD. CL. A ML. 10	5	€ 4,12	20%	€ 16,48	22sp
180.4700.74	PINZA A GAMBO LIBERO 3 BRANCHE APERT. 0-80 MM	6	€ 11,59	20%	€ 55,63	22sp
1127-02BOLLA	RACCORDO PARASPRUZZI SUP. FEM. 29/32 INF. M. 29/32 CON BOLLA DI SICUREZZA	2	€ 25,50	20%	€ 40,80	22sp
000600	ANELLI PER FILTRAZIONE SERIE 7 PZ.	2	€ 17,41	20%	€ 27,86	22sp -
CRB2000	CRISTALLIZZATORI SIMAX C.B. MM. 190 ML. 2000	2	€ 35,87	20%	€ 57,39	22sp
1000/11M	BICCHIERI VT PYREX F.B. ML. 25	5	€ 6,25	20%	€ 25,00	22sp -
1000/05M	BICCHIERI VT PYREX F.B. ML. 10	5	€ 6,98	20%	€ 27,92	22sp -
1000/02M	BICCHIERI VT PYREX F.B. ML. 50	5	€ 6,05	20%	€ 24,20	22sp -
A00000258	CALOTTA SFERICA PALLONI ML. 100	15	€ 59,87	20%	€ 718,44	22sp
A00000332	CALOTTA SFERICA PALLONI ML. 250 TESTA 135	15	€ 174,78	20%	€ 2.097,36	22sp

Preventivo nr. **220982EN** del **11/11/2022****Destinatario**

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento Chimica e  
Scienze Farmaceutiche  
Via L. Giorgieri, 1  
34127 Trieste (TS)

**Destinazione**

Università degli Studi di Trieste - Dipartimento Chimica e Scienze  
Farmaceutiche  
Via L. Giorgieri, 1  
34127 Trieste (TS)  
Att.ne:  
Vs. Riferimento email

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
--------	-------------	----------	--------	--------	---------	-----

**Pagamento:** Bonifico 30 gg F.M.  
Unicredit  
Agenzia S. Euplio  
IBAN IT 45 S 02008 16917 000080339151

**Acconto:**

Tot. imponibile	€ 5.075,26
Tot. Iva	€ 1.116,56
<b>Tot. documento</b>	<b>€ 6.191,82</b>
Iva a carico del cess./committ.	€ -1.116,56

---

**Tot. dovuto € 5.075,26**

	FAVS		perLABO		VETROTECNICA	
	quantità	Importo	Importo	Importo	Importo	Importo
guanti nitrile S	10	64,00	106,72	108		
guanti nitrile M	10	64,00	106,72	108		
guanti nitrile L	5	32,00	53,36	54		
guanti nitrile XL	5	32,00	53,36	54		
pipetta 100-1000	3	195,30	287,28	420		
pipetta 20-200	1	65,10	95,76	140		
pipetta 10-100	1	65,10	95,76	140		
puntali 100-1000	1	48,52	64,48	37		
puntali 20-200	1	60,78	62,48	34		
microprovette da centrifuga 1,5-2 ml	1	7,33	7,35	10		
anelli guko	2	25,44	27,86	30,32		
becher 25ml	5	4,38	25	21		
becher 10 ml	5	5,11	27,92	24,5		
becher 50 ml	5	4,31	24,2	20,75		
TRASPORTO		30,00				
		703,37	1010,39	1201,57		